




## Plakaty B2

Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Termin realizacji	<b>5-7 dni (od przyjęcia plików poprawnych do druku)</b>
Zamów telefonicznie	<a href="tel:536172275">536 172 275</a>
Drukuj z nami	 

### Opis produktu

W naszej ofercie znajdują Państwo plakaty B2 - jedne z większych oferowanych formatów. Umożliwiają przekazanie informacji o promocjach, eventach, piknikach, koncertach, produktach a także o otwarciu nowej firmy. Polecany przede wszystkim do mniejszych miejscowości gdzie internet może nie być popularny. Dobrze zaprojektowany plakat może zapaść w pamięć odbiorcy na długi czas.

Nasze plakaty wykonywane są w jakości druku offsetowego, na solidnym, błyszczącym papierze kredowym o gramaturze 130.

Projekty realizujemy w Warszawie na Bemowie, ale prowadzimy sprzedaż wysyłkową na terenie całego kraju.

Wymiar projektu brutto: 484mm x 684mm

Wymiar netto: 480mm x 680mm

Wykonujemy projekty na zamówienie klienta - aby zamówić pakiet **plakat + projekt** należy wybrać nakład a następnie zaznaczyć opcję "z projektem". Oba okienka znajdują się tuż nad ceną produktu.

### Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Nakład:** 100

**Projekt:** Bez projektu - tylko wydruk , Indywidualny projekt

### Przygotowanie pliku do druku

W celu sprawnej realizacji Państwa zamówienia, prosimy by projekt plakatu zgadzał się z poniższymi kryteriami.

**Wymiar** brutto do druku **484mm x 684mm** (finalnie powstanie z tego projektu plakat o wymiarach 480mm x 680mm, w związku z tym prosimy by istotne elementy znajdowały się minimum 3 mm od krawędzi, ponieważ w przypadku umieszczenia zbyt blisko krawędzi mogą zostać ucięte).

**Kolorystyka CMYK** - wszystkie mapy bitowe należy zmienić na CMYK. Suma składowych

---

CMYK w 1 pkt nie może przekraczać 300%

**Czarna APLA** - w celu uzyskania ciemnej czerni należy użyć koloru czarnego zbudowanego 30C, 30M, 30A,100K. (Nie należy budować koloru czarnego z czterech 100% składowych.)

**Przejścia tonalne** - aby uniknąć pasmowania należy dodać szum

Rozdzielczość 300dpi

**Format plików** - PDF,CDR, TIFF, JPG, PSD (Format TIFF i PSD należy zapisać jako jedną warstwę, bez dodatkowych kanałów). Dla plików otwartych PSD i CDR prosimy dołączyć podgląd JPG.

Projekty zawierające cienie, wiele warstw itd. prosimy o spłaszczenie **do jednej bitmapy**, a teksty zachować w postaci wektorowej.

**Teksty** należy zamienić na krzywe lub dołączyć czcionki do pliku